
                                                ZARZĄDZENIE NR 46/2022/2023 

                                               

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Lecha Wierusza w Świebodzinie  

z dnia 28.08.2023 r. 

 

w sprawie: zmian opłat za przygotowanie i wydawanie posiłków w roku szkolnym 2023/2024 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Lecha Wierusza w Świebodzinie. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 oraz art. 29 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

Oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w odpłatności za posiłki w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym: 

1. Wysokość dziennej opłaty za posiłek w postaci obiadu składającego się z dwóch dań, 

wydawany uczniowi wynosi 9,50 zł (słownie:  dziewięć złotych 50/100). 

2. Koszt całodniowego wyżywienia w przedszkolu wynosi 9,50 zł (słownie: dziewięć złotych 

50/100). Koszt obiadu wynosi 6 zł (słownie: sześć złotych 00/100). Pozostały koszt 

całodziennego wyżywienia w przedszkolu  wynosi 3,50 zł (słownie: trzy złote 50/100). 

3. Koszt całodniowego posiłku (internat) 17,50 zł (słownie: siedemnaście złotych 50/100). 

4. Koszt posiłku (obiad) dla pracownika wynosi 13,50 zł (słownie: trzynaście złotych 

50/100). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2023 r. 


